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CLASIFICACIONES

SCRATCH
Posicion Nombre Licencia Clube Sexo Resultado
1 Martinez Saura,Angel 773404 MM21 M 68
2 Morgan,Declan 977453 MM22 M 70
3 Albacete Carmona,Pablo 885797 MM21 M 70
4 Valencia Mejia,Luna Isabella 897228 MM23 F 71
5 Martinez Lopez,Juan 929552 MMO06 M 74
6 Levy Bravo,Ari 949287 MMO06 M 78
7 Gallego Meseguer,Daniela 916948 MMO06 F 78
8 Perez Ruiz,Raul 886888 MM21 M 78
9 Machalica,Bruno 974875 MMO00O M 79
10 Ingham,Mia 925903 MMO1 F 80
11 Escudero Torres,Jesus 884831 MMO6 M 81
12 Gonzalez Vazquez,Pablo 781308 MMO06 M 81
13 Eraso Aleman,Guillermo 963277 MMO06 M 84
14 Quinto Fernandez,Bruno 938004 MMO4 M 85
15 Hernandez Delgado,Miguel 946265 MMO06 M 87
16 Albaladejo Garcia,Pablo 931194 MMO1 M 87
17 Jodar Garcia,Pablo 918282 MMO00O M 89
18 Perez Ruiz,Ariana 931947 MM21 F 90
19 Rodriguez-Linares Navarro,Diego 894432 MMO6 M 91
20 Luna Martinez,Miguel 968709 MM20 M 91
21 Gonzalez Vazquez,lgnacio 901091 MMO6 M 103
22 Serrano Hinojosa,Jose Javier 918283 MMOO M 116

12 Categoria: 18 hoyos (Medal Play) Hasta hdc 8,4

Posicién Nombre Licencia Clube Sexo HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 Martinez Saura,Angel 773404 MM21 M 3,2 1 1 67
2 Morgan,Declan 977453 MM22 M 3,1 1 1 69
3 Valencia Mejia,Luna Isabella 897228 MM23 F 5 2 2 69
4 Martinez Lopez,Juan 929552 MMO06 M 7 6 5 69
5 Gallego Meseguer,Daniela 916948 MMO06 F 7,7 5 5 73
6 Albacete Carmona,Pablo 885797 MM21 M -0,8 -4 -4 74
7 Perez Ruiz,Raul 886888 MM21 M 6 4 4 74
8 Machalica,Bruno 974875 MMO00O M 6,4 5 5 74
9 Ingham,Mia 925903 MMO1 F 5,9 3 3 77
10 Escudero Torres,Jesus 884831 MMO6 M 49 3 3 78
11 Quinto Fernandez,Bruno 938004 MMO4 M 8 7 6 79
12 Gonzalez Vazquez,Pablo 781308 MMO6 M 3,4 1 1 80
13 Albaladejo Garcia,Pablo 931194 MMO1 M 6,2 5 4 83



22 Categoria: 18 hoyos (Medal Play) desde hdc 8,5 hasta 27,4
Posicion Nombre
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Levy Bravo,Ari

Jodar Garcia,Pablo

Hernandez Delgado,Miguel
Eraso Aleman,Guillermo
Rodriguez-Linares Navarro,Diego
Luna Martinez,Miguel

Perez Ruiz,Ariana

Gonzalez Vazquez,lghacio
Serrano Hinojosa,Jose Javier

Licencia
949287
918282
946265
963277
894432
968709
931947
901091
918283

Clube
MMO06
MMOO
MMO06
MMO06
MMO06
MM20
MM21
MMO06
MMOO

Sexo

ETINZZLLLLZLLL

HCPExacto HCPJuego HCPTorneo

11,9
211
17,6
11,3
17,5
16,2
11,9
19,6
20,9

1° Categoria 9 hoyos (Medal play) benjamines y jugadores hp desde 27,5 a 36,4
Posicion Nombre
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22 Categoria 9 hoyos (Stableford) para handicaps mayor de 36,5

Monedero Espadas,Esteban
Zaplana Diaz,Enzo

Gallego Meseguer,Manuel
Soria Nufio,Manuel
Sanchez Perez-Templado,lgnacio
Osborne,lsaac Reino
Donnelly,lzabella Violet
Perez Pecivova,Daniel
Crown,Corin

Pallares Aniorte,Rodrigo
Soley Albaladejo,Irene
Zaplana Diaz,Mario

Belcher Gonzalez,Sofia

Posicion Nombre
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Torne Fahrer,Diego Aaron
Gutierrez Martinez,Francisco Jose
Garcia Gimenez,Cesar

Torne Fahrer,Sheila

Onde Verdugo,Candido Samuel
Sugden,Maxwell

Soria Nufo,Pablo

Crown,Innes

Sanchez Perez-Templado,Javier
Pallares Aniorte,Maximo
Zambudio Manzano,Mario
Crown,Cole

Lovering,Clara

Donnelly,Sophia Rose

Amoros Garcia-Pagan,Francisco

Licencia
931157
945181
916949
922012
932626
983471
945401
896655
992735
930556
962774
968968
983602

Licencia Sexo HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado

945216
935413
921368
945217
945161
942982
982888
992736
932627
945446
961927
992007
068462
945402
983647

Clube
MMO01
MMO04
MMO06
MM17
MMO06
MM18
MM18
MMO06
MM18
MMO06
MM21
MMO04
MM18

ST

Sexo
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54
44,1
41,6

54
37,1
41,5

39
42,6
39,9

42
53,6
39,3

53
50,8

54

HCPExacto HCPJuego HCPTorneo

32,4
20,1
25,4
27,9
34,3
30,7
36,3
34,4
334
30,3
32,4
345
34

23
18
17
27
14
17
15
17
16
17
23
16
27
26
23

11
22
18
11
18
16
10
20
22

12
6
9

10

13

11

18

13

16

11

16

13

17

22
17
16
26
14
16
15
16
15
16
22
15
26
24
22

11
21
17
10
17
16
9
19
21

12
6
8
9

12

11

17

12

16

11

15

13

16

27
25
21
19
18
18
17
17
16
16
16
15
15
14
4

Resultado
67
68
70
74
74
75
81
84
95

Resultado
35
37
37
37
39
40
40
41
43
44
45
46
49



